新潟県中越沖地震災害義援金の寄付について（お知らせ）

                                                                            平成19年9月4日
                                                                            北陸電力株式会社

　このたびの新潟県中越沖地震により被災された皆さまには、心からお見舞い申し上げ

ます。

　当社は、被災地への救済・支援活動に寄与するため、従業員に義援金を募り、日本赤

十字社を通じて、下記のとおり「新潟県中越沖地震災害義援金」を寄付いたします。

記

    １．日　時　　平成１９年９月５日(水）午後３時

    ２．金　額　　３,０４６,９５０円

    ３．預託先　　日本赤十字社富山県支部

　　　  　　　　　(富山市牛島本町2丁目1番38号　TEL 076-441-4885)

    ４．贈呈者　　北陸電力株式会社

  　　　　　　　　  支配人 人事労務部長  堀田正之

以　上